

Mødenotat – Forretningsudvalget

Mødedato Tirsdag den 29. august 2023 – udsendt 05.09.2023

Deltagere Liselotte Bonde Jensen (LB), Ole Colberg (OC), Christian Pedersen (CP), Anders Kloppenborg (AK), Steen U. Hansen (SU), Thomas Nielsen (TN), Bente Kløvgaard (BK)

Afbud

Kopi

Fra Anders Kloppenborg

Telefon +45 4014 8604

E-mail anderskloppenborg@gmail.com

Hermed mødenotat fra mødet i Forretningsudvalget tirsdag den 29. august 2023 kl. 08.00 – 09.00 i Skolestuen:

Emne:	Hvem
1. Seneste mødenotat <ul style="list-style-type: none">Mødenotat af 20. juni 2023 godkendtFremadrettet sørger Sportsbyen for kalenderbooking og mødelokale i forbindelse med mødeafholdelse.Agenda udsendes af formanden OC, og mødereferaterne laves på skift mellem FU-medlemmerne.	Alle
2. "Rigets Tilstand/Bordet rundt <ul style="list-style-type: none">Der er stor politisk beågenhed omkring Sportsbyen, og politikerne er meget tåt på driften. Der foretages løbende tidskrævende rapporteringer fra Sportsbyen vedr. driftsmæssige og økonomiske forhold.TN forventer, at der i forbindelse med det kommende kommunale budget 2024 bevilges Sportsbyen de midler, der er behov for. Alternativt må der ses ind i yderligere spareåvelser og de indtjeningsmuligheder, der ligger hos foreningerne i Sportsbyen.TN nærstuderer p.t. OPP-aftalen med det formål at få fortolket de uklarheder om driften og økonomien, som har præget Sportsbyens arbejde i dens levetid.	Alle TN TN
3. Drift <ul style="list-style-type: none">Den Politiske Arbejdsgruppe – fortsætter året ud – økonomiske statusrapporter hver måned – senere forhandling mht. budgetVisionsgruppen med fire foreningsrepræsentanter har færdiggjort sit arbejde, og der foreligger et fuldt gennemarbejdet forslag til vision, som den politiske arbejdsgruppe og senere Kommunalbestyrelsen skal tage stilling til. LB har visionen til gennemsyn for at sikre, at ordene om Sundhedscentret giver den rigtige mening.FU fremlægger visionen for Brugerrådet på dettes næste møde, torsdag d. 16. november kl. 18.30-21.00.	TN TN / LB
4. Arrangementsforespørgsler <ul style="list-style-type: none">BK lægger alle kendte forespørgsler og status på dem op:	BK

